ταβίβασης αρμοδιοτήτων, εξουσιοδότησης υπογραφής 
αποφάσεων, κ.τ.λ.

4. Την αριθ. 5286/232/28 Ιανουαρίου 2010 πρόταση της 
Διεύθυνσης Δασών Πρέβεζας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιου δά−
σους εμβαδού 5.452 τμ (πέντε χιλιάδων τετρακοσίων 
πενήντα δύο τετραγωνικών μέτρων). Η έκταση αυτή που 
βρίσκεται στην Θέση «Σέριζα» του Δημ. Διαμ/τος Ριζο−
βουνίου του Δήμου Θεσπρωτικού του Νομού Πρέβεζας, 
απεικονίζεται με τα στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α στο 
προσαρτημένο στην παρούσα Απόφασή μας διάγραμμα